
Zarządzenie Nr 0050/149/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 września 2024 roku 

 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050/213/2023 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia                    

10 listopada 2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3   ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.), oraz uchwały Nr LV/545/23 Rady 

Gminy Krupski Młyn z dnia 26 września 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania                   

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Krupski Młyn 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 Zarządzenia Nr 0050/213/2023 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia  10 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Krupski Młyn  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Krupski Młyn w następującym składzie: 

1) Heidenreich Anna – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2) Pawlak Izabela - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

3) Ewelina Adamska – przedstawiciel oświaty 

4) Daniel Kluba – przedstawiciel Policji oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

5) Martyna Kijak – kurator sądowy 

6) Dorota Czerkies – przedstawiciel oświaty.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


